РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                     ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

      от   30.04.2015   №    20

       О  публичных слушаниях проекта

       изменений в Устав муниципального

       образования-Ершичский район

       Смоленской области (новая редакция)

       На основании решений Ершичского районного Совета депутатов от

24.11.2005г. № 60 «Об утверждении Положения о порядке организации и

проведении публичных слушаний в муниципальном образовании-Ершичский

район Смоленской области» и от  30.04.2015  №19  «О проекте изменений в

Устав муниципального образования-Ершичский район Смоленской области

(новая редакция)»

      ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                  Р Е Ш И Л :

      1. Публичные слушания проекта изменений в Устав муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области (новая редакция)

назначить на  29.05.2015 года.

     2. Решение Ершичского районного Совета депутатов от  30.04.2015   №19 «О

проекте изменений в Устав муниципального образования-Ершичский район

Смоленской области (новая редакция)» опубликовать в районной газете «Нива»

08.05.2015 года вместе с сообщением о дате проведения публичных слушаний и

порядком приема предложений и замечаний по указанному проекту.

   3. Образовать организационный комитет по проведению публичных

слушаний проекта изменений в Устав муниципального образования-Ершичский

район Смоленской области(новая редакция) в следующем составе:

   3.1. КАМЕННОЙ  Владимир Леонидович — Глава муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области;

     3.2. ЕВТИХОВ Виктор Васильевич – Глава Администрации муниципального

образования-Ершичский район Смоленской области;

     3.3. БУГАЕВ Михаил Михайлович – начальник отдела по  юридическим

вопросам Администрации муниципального образования-Ершичский район

Смоленской области;

      3.4. АШИТКО Василий Михайлович – депутат Ершичского районного

Совета депутатов четвертого созыва, член постоянной комиссии районного

Совета депутатов по экономическому и социальному развитию, бюджету,

налогам и финансам;

      3.5. ОРЛОВ Олег Иванович – депутат Ершичского районного Совета

депутатов четвертого созыва, председатель постоянной комиссии районного

Совета депутатов по вопросам местного самоуправления, законности и

правопорядка.

 Глава муниципального образования-

 Ершичский район Смоленской области                                        В.Л.Каменной